

## HELSINKI INTERNATIONAL HORSE SHOW

### AMATEUR TOUR RATSASTAJATIEDOTE

**Onneksi olkoon finaaliapaikasta! Tervetuloa Amateur Tour 2017 Finaaliin Helsinki Horse Show'hun Helsingin Jäähalliin!**

Kaikkia kilpailijoita pyydetään tutustumaan huolellisesti kilpailukutsuun, joka löytyy Kipasta.

**Alustava aikataulu löytyy järjestäjän nettisivuilta lähempänä tapahtumaa kohdasta [ratsastajatiedotteet](#). Alustavat aikataulut julkaistaan kun järjestäjä tietää ilmoittautuneiden määrän.**

**HUOM tarkista kilpailuviikolla vielä edellisenä iltana seuraavan päivän tarkka aikataulu! (aikoihin saattaa tulla muutoksia)**

#### Kilpailukanslia

Amateur Tourilaisille on Helsinki Horse Show'ssa oma kansliapiste, jota hoitaa Marjo Moilanen, [amateurtour@helsinkihorseshow.fi](mailto:amateurtour@helsinkihorseshow.fi) puh 040 535 0424. Kilpailuviikon aikana kanslian numerona toimii 045 183 8424. Kanslia sijaitsee Helsingin Jäähallin 0-tasolla (kts Kartta), sisäänkäynti hallin takapihalta sinisistä ovista. Kanslia avoinna tiistaina klo 13:00-20:00, keskiviikkona klo 10:00-20:00, torstaina klo 07:00-13:00 ja perjantaina klo 08:00-19:00.

#### Poisjäänti

Mikäli ratsukko on estynyt osallistumaan kilpailuun, tulee peruutuksesta ilmoittaa välittömästi! Pekka Larsen, [larsenpekka@gmail.com](mailto:larsenpekka@gmail.com) puh. 0500 631 693 tai Marjo Moilanen puh 040 535 0424 [amateurtour@helsinkihorseshow.fi](mailto:amateurtour@helsinkihorseshow.fi)

#### Kulkuluvat

Ratsastajille kuuluu kulkuluvat neljälle hengelle (mukaan lukien ratsastaja, groom, omistajat tmv). Ranneke on henkilökohtainen ja koko tapahtuman ajaksi. Rannekkeella pääsee liikkumaan Jäähallissa, verryttelyssä ja Expo Paviljongissa koko viikonlopun aikana. Kotimaiselle tallialueelle on pääsy, mikäli hevosella on karsinapaikka.

Kulkuluvat oikeuttavat istumapaikkoihin katsomoissa F1-F3, F4 ja F7-F9. Lasten Matineassa on auki vain katsomot F1 -F2 ja F8 - F9. Oman luokan aikana on mahdollisuus istua myös kansainvälisten ratsastajien katsomossa C6-C7, mutta **sinne ei ole pääsyä enää perjantain klo 15:00 jälkeen!**

Akkreditointi: kulkuluvat ovat noudettavissa tiistaina klo 13:00 alkaen AT-kansliasta. Rannekkeet ovat henkilökohtaisia eikä niitä saa myydä tai luovuttaa kolmannelle taholle. **Jokaisen tulee hakea henkilökohtaisesti oma ranneke akkreditoinnista, jossa ranneke kiinnitetään ranteeseen.**

#### Palkinnot

Maksetaan kilpailun päättymisen jälkeen Kipan kautta.

## Palkintojenjako

Palkintojenjakoon kutsutaan **3 parasta ratsain**. Palkintojenjakotilaisuudet ovat pakollisia. Perjantai iltana (**TOP 10 Finaali**) palkintojenjakoon kutsutaan kaikki **10 ratsukkoa**.

## Maksut

Kilpailuissa on käytössä Maksuturva, ja kaikki maksut maksetaan Kipan kautta. Horse Show maksut 490 € (ilmoittautumismaksu 100 + lähtömaksu 100 + starttimaksu 3 + tapahtuman kulkuluvat 4 kpl 290)

- maksut sisältävät oikeuden kaikkiin luokkiin kutsun mukaisesti (omassa kategoriassa)
- kulkuluvat sisältävät pääsyn Horse Show'hun 4 henkilölle koko tapahtuman ajaksi (ratsastaja + hoitaja + 2 henkilöä, lippupaketin/rannekkeiden arvo 1160 €)

## Peruutukset

Peruutukset tulee tehdä Kipassa ilmoittautumisajan puitteissa, jolloin kaikki maksut palautetaan. Ilmoittautumisajan jälkeen peruutukset on tehtävä sähköpostilla viimeistään 17.10.2017 klo 08:00 mennessä sähköpostitse osoitteeseen [amateurtour@helsinkihorseshow.fi](mailto:amateurtour@helsinkihorseshow.fi), jolloin palautetaan lähtömaksu (100.-).

Peruuttamattomista lähdöistä peritään kilpailumaksut sääntöjen mukaisesti.

Kilpailijan tulee maksaa maksamattomat kilpailumaksut viiden (5) pankkipäivän kuluessa kilpailun päättymisestä.

Järjestäjä maksaa palkintorahat 5 päivän kuluessa kilpailun päättymisestä.

## Tallipaikat

Sitovat tallipaikkavaraukset KIPAn ilmoittautumisen yhteydessä.

Paikkoja on rajoitetusti ja järjestäjä vahvistaa karsinapaikat 5.10 mennessä.

Tallipaikka maksetaan KIPAn kautta ennen kilpailuja. Järjestäjä pidättää oikeuden periä tallipaikka maksun kaikilta, jotka ovat varauksen tehneet, ja joille paikka myönnetään. Tallipaikka 190 € koko kisaviikon ajalta. Tallit ovat telttakarsinoita (Nordvestbox, valaistut, samat kuin KV-hevosilla), tallit ovat Jäähallin P-kentällä.

**Tallit aukeavat tiistaina 17.10. klo 18.00** ja talleihin majoittuvilla on mahdollisuus treenaamiseen verryttelyhallissa 20.00 - 21.00. Suosittelemme saapumista talleihin jo tiistaina. **Muistathan ilmoittaa tulopäiväsi karsinapaikkaa varatessa.** Pyydämme kaikkia karsinapaikan varanneita ilmoittamaan kansliaan, milloin hevonen/poni poistuu tallista.

**Talleissa majoittuville hevosille on varattu aamuratsastusaikoja verryttelyhallista. Kysy lisää kisakansliasta.**

Top 10 Finaaliin kvaalanneille on varattu perjantaille 10 päivätallipaikkaa Helsinki Horse Show'n talleista. Osoite: Pohjoinen Stadiontie 1 (Helsingin Jäähallin p-paikka).

## Saapuminen ja pysäköinti Helsingin Jäähallilla

Osa Pohjoisesta Stadiontiestä on yhä poikki Olympiastadionin remontin vuoksi ja remonttialueelta kulkee liikennettä edestakaisin keskiviikkona, torstaina ja perjantaina. Olympiastadionin remontti aiheuttaa suuria haasteita, pyydämme kaikkia ymmärtämään tilanteen.

Heillä, jotka eivät majoitu Helsinki Horse Show'n talleissa, saapuminen **noin 1 tunti ennen** oman radankävelyn alkua Pohjoiselle Stadiontielle. (Osoite: Pohjoinen Stadiontie 1, 00150 Helsinki). Välttääkää tulemistä paikalle liian aikaisin rajoitetun tilan takia.

Sähköpostilla lähetetyn tiedotteen liitteenä oli yhteystietolomake, johon tulee täyttää ratsastajan sekä kuljettajan yhteystiedot **jo ennen paikalle saapumista**. Lappu on näytettävä saapuessanne parkkipaikalle ja jätettävä auton tuulilasiin näkyvälle paikalle. **Trailerit ajetaan liikenteenohjaajien opastuksella niille varatulle alueelle, joka on Jäähallin välittömässä läheisyydessä**. Luokan aikana autonkuljettaja voi poistua katsomaan ratsukon suoritusta, mutta hänen pitää olla tavoitettavissa koko ajan. Huom. Myös autonkuljettaja tarvitsee kulkuluvan jos hän haluaa mennä verryttelyhalliin tai katsomaan suorituksia. Auton ja trailerin saa jättää yksin parkkiin tyhjänä, mutta ei hevosen kanssa.

Ratsastajan on huolehdittava siitä, että hänen autonkuljettajansa on tietoinen näistä ohjeista. Parkki on ilmainen Amateur Touriin osallistuville keskiviikkona klo 9:30-n.16:30, torstaina klo 6:30-13.00 ja perjantaina klo 16:30-n. 19:00. Suosittelemme saapumaan paikalle trailerilla tai yhteiskyydityksellä.

Hevosen tulee olla lähtövalmiina n. **30 minuuttia** oman suorituksen jälkeen. Palkintojenjakoon jäävät ratsukot voivat jättää autonsa sille osoitettuun paikkaan. Liikenneohjauksen ohjeita tulee noudattaa tarkasti.

Huomioitahan, että parkkitilaa on rajoitetusti ja pyydämme teitä poistumaan mahdollisimman pian oman suorituksen jälkeen.

Kiitos yhteistyöstä joustavan liikenteen ja mukavien kisojen turvaamiseksi!

### **Paikoitus ja sähköpaikat Ruskeasuolla**

Sitovat parkki- ja sähköpaikkavaraukset KIPAAan.

Ruskeasuon hiekkakentälle on mahdollista ostaa parkkipaikka traileriyhdistelmälle ja hevosautolle. Henkilöauto + traileriyhdistelmät ja hevosautot pysäköidään niille osoitetuille pysäköintialueille Ruskeasuon hiekkakentälle liikenteenohjaajien ohjeiden mukaan.

Parkkipaikka Ruskeasuolla 50 € ja sähköpaikka 70 €. Huom. Jos ostat sähköpaikan, on silloin ostettava myös parkkipaikka. Pelkän parkkipaikan voi ostaa ilman sähköä.

Järjestäjä pidättää oikeuden periä parkki- ja sähköpaikkamaksut kaikilta, jotka ovat varauksen tehneet.

### **Lähdönvarmistukset**

Lähdönvarmistusta ei tarvitse tehdä. Ainoastaan TOP 10 Finaaliin varmistetaan lähtö perjantaina klo 14.00 mennessä AT-kansliaan. Jos sinun pitää perua osallistumisesi siitä tulee ilmoittaa välittömästi. (Kts "Poisjäänti" kohta)

### **Verryttelykenttä**

Verryttelyhallina toimii valaistu 40 x 26 m kokoinen halli, jossa sijaitsee myös Paddock Club ravintola - tervetuloa! Verryttely aukeaa 30 min ennen kunkin luokan/kategorian alkua. Verryttelyssä saa olla 10 seuraavaa ratsukkoa kerrallaan. Ring Masterin/stewardien ohjeita tulee noudattaa tarkasti.

Verryttelyyn (kentälle) voi tulla ratsastajan lisäksi vain kaksi muuta henkilöä (esim. valmentaja ja hoitaja). Muut ratsastajan läheiset tulee istua katsomossa. Verryttelystä ei ole käyntiä katsomoon.

### **Käsihevosalueet**

Koko Helsingin Jäähallin alueella noudatetaan äärimmäistä varovaisuutta. Turhaa oleskelua Helsingin Jäähallin takapihalla tulee välttää.

Käsihevosalue sijaitsee Helsingin Jäähallin parkkipaikalla eli Horse Show'n aikana toimivalla tallialueella. Käsihevosalueella pätee samat säännöt henkilömääristä kuin verryttelyssäkin eli maksimissaan kaksi henkilöä ratsastajan lisäksi.

Huom! Hevosia ei saa ulkoiluttaa Pohjoisen Stadiontien toisella puolella olevalla puistoalueella.

### **Kilpailuasua**

Henkilökohtaisten yhteistyökumppaneiden mainosajujen ja loimien tms. käyttö on sallittu. Katso säännöt SRL'n sivuilta löytyvästä Kilpailusääntöjen yleisestä osasta Liitteestä 2.

### **Majoitus**

Ratsastaja vastaa itse omasta ja avustajiensa majoituksesta. Suosittelemme yhteistyökumppaniamme Scandic Parkia, Mannerheimintie 46, 00260 Helsinki, puh. +358 (0)9 47 371. Varauskoodi BHOR171017 voimassa 3.10 asti. Suora linkki Scandic Park -huoneen varaukseen

<https://www.scandichotels.fi/tarjoukset/helsinki-horse-show>

### **Ruokailu**

Helsingin Jäähallin monipuoliset yleisöpalvelut ovat käytettävissänne 1 ja 2 tasolla. Käy lukemassa lisää Helsingin Jäähallin ruokatarjonnasta Helsinki Horse Show'n nettisivujen tapahtumainfosta. Tarjolla mm. brunssia, lounasta ja päivällistä.

Fortum HorsePower toivottaa kaikki ratsastajat tervetulleiksi kahvitarjoiluun. Tarkempi informaatio löytyy ratsastajakuoresta, joka jaetaan kilpailupaikalle saapuessanne.

### **Muuta**

Puheenjohtajatuomari Matti Karkkolainen, ratamestari Johanna Mikkola / Guilherme Jorge, päästewardi Piude Myrskog, kengitysoppa Petri Mayer (0400404785), kilpailujen johtaja Tom Gordin. Kilpailujen eläinlääkäripalveluista huolehtii Eläinlääkäripalvelut Yliopistollinen Eläinsairaala.

Helsinki Horse Show on monelle ratsastajalle aivan uusi kokemus ja poikkeustilanne normaaleista kilpailuista. Muistakaa noudattaa teille annettuja ohjeita tarkasti.

**SEURAA NETTISIVUJA KISAVIIKOLLA,  
aikataulutietoa ja muita mahdollisia tarkennuksia!**

[www.helsinkihorseshow.fi](http://www.helsinkihorseshow.fi)

Lisätiedot ja kysymykset Pekka Larsen [larsenpekka@gmail.com](mailto:larsenpekka@gmail.com) 0500 631 693

Tapahtuman aikana kilpailukansliasta vastaa Marjo Moilanen

[amateur@helsinkihorseshow.fi](mailto:amateur@helsinkihorseshow.fi) 040 535 0424 (numero käytössä kilpailuviikolla)

**Toivotamme menestystä – tervetuloa!**

